
 

Місцеве самоврядування 

 

Виконавчий комітет Ювілейної селищної ради 

Дніпропетровського району Дніпропетровської області 

 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від  20 липня 2016 року                                  № 266  

 

 

«Про попередню оплату  

ФОП Соловйова Р.Б.» 

 

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», Постановою 

КМУ від 23.04.2014 № 117 «Про здійснення попередньої оплати товарів, робіт і послуг, що 

закуповуються за бюджетні кошти»,  виконком  Ювілейної селищної ради 

 

 

     ВИРІШИВ: 

 
 

1. Надати дозвіл КЗ «Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) комбінованого типу 

№ 4 «Дивосвіт» Ювілейної селищної ради на  перерахування попередньої оплати 

ФОП Соловйовій Руслані Борисівні у сумі 37058,00 грн. за освітлювальне обладнання 

для облаштування соляної кімнати, строком на один місяць з дня перерахування 

коштів. 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника селищного голови з 

питань діяльності виконавчих органів селищної ради  Вусик Світлану Миколаївну. 

 
 

 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ  ГОЛОВА                                І. КАМІНСЬКИЙ 


